TOTALE Debiti tributari 51.569,68 51.569,68 210.219,36 261.789,04 261.789,04
TOTALE Debiti verso ist. di previdenza e sicure 15.311,78 15.311,78 99.769,26 115.081,04 115.081,04
TOTALE Altri debiti 41.078,96 41.078,96 489.599,81 530.678,77 530.678,77
TOTALE DEBITI 6.179.732,05 6.179.732,05 3.715.608,11 9.895.340,16 9.895.340,16
RATEI E RISCONTI 877,52 877,52 570.707,92 571.585,44 571.585,44
TOTALE STATO PATRIMONIALE - PASSIVO 107.726.416,54 107.726.416,54 10.446.881,51 118.173.298,05 113.392.282,40

 Holding Ferrara Servizi Srl
trasformata in S.p.A.

Scritture di rettifica
fusione

17

Il conto economico prospettico dell’esercizio 2022 di HFS e TUA

Il conto economico della società multiutility derivante dalla fusione, che rappresenterà i componenti
positivi e negativi di reddito alla data del 31/12/2022, primo anno di gestione, è il risultato della
aggregazione dei conti economici prospettivi al 31/12/2022 di HFS e di TUA, al netto delle operazioni
inter-company fra le due società.

Preventivo
2022
FE TUA

Preventivo
2022
HFS

Elisioni rapporti IC e
rivalutazione
partecipazione
FETUA

Proforma
proiezione FETUA
2022 Post fusione

A) Valore del la produzione
1) Ricavi  delle vendite e delle prestazioni 10.173.204 381.400 (177.000) 10.377.604
2) variazione del le rimanenze di prodotti  in corso di lavorazione semilavorati  e finiti (651) 0 (651)
5) Altri  ricavi e proventi  0 0
contributi in conto esercizio 81.967 89.806 0 171.773

altri 349.829 0 349.829
Totale altri ricavi  e proventi 431.796 89.806 (95.848) 425.754

Totale valore della produzione 10.604.349 471.206 0 10.802.707
B) Costi della produzione 0
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di  merci 196.581 100 0 196.681
7) per servizi 5.147.753 574.318 (203.426) 5.518.645
8) per godimento beni  di terzi 819.734 2.800 (66.000) 756.534
9) per il  personale 0 0

a) salari  e stipendi 2.747.852 162.000 0 2.909.852
b) oneri  sociali 948.323 56.000 0 1.004.323
c) trattamento di  fine rapporto 217.265 12.000 0 229.265
e) altri costi 500 0 500
Totale costi  per i l  personale 3.913.940 230.000 0 4.143.940

10) ammortamenti e svalutazioni 0 0
   a) ammortamento delle immobilizzazioni immaterial i 249.025 12.558 0 261.583

b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali 137.139 242.973 0 380.112
   d) svalutazione dei  crediti compresi  nell'attivo circolante e del le disponibi lità
l iquide 0 0 0 0
Totale ammortamenti e svalutazioni 386.164 255.531 0 641.695
11)  variazione delle rimanenze di  materie prime, sussidiarie, consumo e merci 716 0 716
12)  Accantonamenti per rischi 0 0 0 0
14) Oneri diversi di gestione 68.270 158.475 (3.422) 223.323
Totale costi della produzione 10.533.158 1.221.224 0 11.481.534
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B) 71.191 (750.018) 0 (678.827)
C) Proventi  e oneri finanziari 0
15) proventi da partecipazioni 0
   altri 0 2.908.238 0 2.908.238
Totale proventi diversi dai precedenti 0 2.908.238 0 2.908.238
16) altri  proventi finanziari 0
d) proventi  diversi dai precedenti 0
   da imprese control late 6.000 (2.500) 3.500
   da imprese collegate 0 0 0
   al tri 111 0 111
Totale proventi diversi dai precedenti 0 6.111 0 3.611
17) Interessi e altri oneri finanziari 0
   verso imprese controllanti 2.500 (2.500) 0
   altri  15.983 172.332 0 188.315
Totale interessi e altri oneri finanziari 18.483 172.332 0 188.315
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis) (18.483) 2.742.017 0 2.723.534
D) Rettifiche di  valore di attività e passività finaziarie 0
18) rivalutazioni 0
   a) di partecipazioni 1.000.000 (35.608) 964.392
   b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni - 0 0
   Totale rivalutazioni 1.000.000 0 964.392
19) svalutazioni 0
   a) di  partecipazioni - 0 0
   b) di  immobil izzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni  - 0 0
   Totale svalutazioni 0 0
Totale del le rettifiche di  valore di attività e passività finanziarie (18-19) 1.000.000 0 964.392
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D) 52.708 2.991.999 0 3.009.099
20) Imposte dul  reddito dell 'esercizio, correnti, differite e anticipate 0
   Imposte correnti 17.100 0 17.100
   Imposte differite e anticipate 0 0